PODAR INTERNATIONAL SCHOOL

Behind ACC Cement Warehouse, Shambhupatti, Tajpur Road, Samastipur - 848 129

Tel.: 63664 37882 / 89280 78976 E-mail: principal.samastipur@podar.org

www.podareducation.org

Ref No: PIS/Cir/2025-26/0009



Date: 10/04/2025

Reminder for Fee Payment - Last Date 15.04.2025

Dear Parents,

Greetings from PIS, Samastipur!

This is a gentle reminder to kindly deposit term 1 school fee dues on or before **15th April 2025**. As per the school's fee policy, administrative charges will be applicable for payments made after the due date.

Please note that **no waiver** of these charges will be provided this time.

To make fee payment more convenient, we are pleased to inform you that an **EMI** option is available through the Loop Learning App. By opting for this facility, you can pay the total fee amount in 10 equal monthly installments at **NO extra cost**.

We request you to kindly ensure timely payment to avoid additional charges and to continue availing all school facilities without interruption.

For any queries or assistance, feel free to contact the school office or reach out through the Loop Learning App.

शुल्क भुगतान की स्मरण सूचना – अंतिम तिथि: 15.04.2025

प्रिय अभिभावकों,

PIS, समस्तीपुर की ओर से सप्रेम नमस्कार!

आपसे अनुरोध है कि कृपया **टर्म 1 का बकाया विद्यालय शुल्क 15 अप्रैल 2025** तक जमा कर दें। विद्यालय की शुल्क नीति के अनुसार, निर्धारित तिथि के बाद शुल्क जमा करने पर **प्रशासनिक शुल्क (एडिमन चार्जेस)** लागू होंगे।

कृपया ध्यान दें कि इस बार इन अतिरिक्त शुल्कों में कोई छूट नहीं दी जाएगी।

शुल्क भुगतान को और भी सुविधाजनक बनाने के लिए, हमें आपको यह सूचित करते हुए प्रसन्नता हो रही है कि **लूप लर्निंग ऐप** के माध्यम से **ईएमआई विकल्प** उपलब्ध है। इस सुविधा का चयन करने पर आप **कुल शुल्क को 10 समान मासिक किश्तों में बिना किसी अतिरिक्त शुल्क के जमा कर सकते हैं।**

आपसे विनम्र अनुरोध है कि समय पर शुल्क का भुगतान सुनिश्चित करें ताकि किसी भी अतिरिक्त शुल्क से बचा जा सके और आपके वार्ड की पढ़ाई में कोई व्यवधान न आए।

यदि आपके कोई प्रश्न हों या सहायता की आवश्यकता हो, तो कृपया विद्यालय कार्यालय से संपर्क करें या **लूप लर्निंग ऐप** के माध्यम से हमसे जुड़ें।

सादर,

प्रधानाचार्य